

Warszawa, dnia 19 grudnia 2019 r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienie do treści ogłoszenia

dot. w trybie usług społecznych o wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na Świadczenie usług pocztowych oraz kurierskich w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, przemieszczania, doręczania, zwrotu przesyłek pocztowych w podziale na dwie części dla Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej MAZOVIA, Numer Sprawy 1/11/2019/US

Zamawiający: Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA ul. Kocjana 3, 01-473 Warszawa, tel. (22) 328 60 01; fax. (22) 328 60 50 www.igbmazovia.pl informuje, że jeden z Wykonawców zwrócił się o wyjaśnienie treści Ogłoszenia.

Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Ogłoszenia, pkt IV, Część I, ppkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący: „Miejscem nadania przesyłek będzie siedziba Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje treści Ogłoszenia w pkt. IV, ppkt. 2 dla cz. I

Pytanie 2 Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie zapisu w treści Ogłoszenia, pkt IV, Część I, ppkt 6 Opisu przedmiotu zamówienia na następujący: „W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do przekazanych przesyłek (np. nieprawidłowe pakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego powoduje, że nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub po całkowitym usunięciu zastrzeżeń przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Ogłoszenia w pkt. IV, ppkt. 6 dla części I „W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do przekazanych przesyłek (np. nieprawidłowe pakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym. Brak możliwości wyjaśnienia zastrzeżeń, o których mowa lub ich usunięcia w dniu odbioru przesyłek od Zamawiającego powoduje, że nadanie przesyłek przez Wykonawcę nastąpi w dniu następnym lub po całkowitym usunięciu zastrzeżeń przez Zamawiającego.”

Pytanie 3 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Ogłoszenia, pkt IV, Część I, ppkt 10 Opisu przedmiotu zamówienia oraz Część II, ppkt. 7 na następujący: „(..)Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni kalendarzowych od dnia wystawienia Zamawiającemu faktury VAT”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Ogłoszenia w pkt. IV, ppkt. 10 dla części I oraz w ppkt. 7 dla części II „Wynagrodzenie Wykonawcy w okresie rozliczeniowym stanowić będzie suma opłat za faktyczną ilość przesyłek nadanych oraz zwróconych, w oparciu o dokumenty nadawcze i oddawcze. Wynagrodzenie z tytułu wykonywania przedmiotu zamówienia będzie rozliczane w okresach rozliczeniowych odpowiadających miesiącom kalendarzowym. Wynagrodzenie będzie płatne na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawcę w oparciu o zestawienie usług zrealizowanych w zakończonym okresie rozliczeniowym. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 21 dni od dnia wystawienia Zamawiającemu faktury VAT”

Mazowiecka Instytucja Gospodarki Budżetowej MAZOVIA

01-473 Warszawa, ul. Kocjana 3, sekretariat@igbmazovia.pl, tel. 22 328 60 01, fax 22 328 60 50, www.igbmazovia.pl

Pytanie 4 Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych oraz ich zwrotów. W treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 3 oraz ust. 8 Zamawiający wymaga, aby przesyłki były odbierane z siedziby. Odbiór przesyłek z siedziby Klienta nie jest usługą pocztową, lecz usługą transportową. Czy Zamawiający przewiduje doprecyzowanie zapisów w tym zakresie i czy Zamawiający uwzględni ceny odbioru przesyłek w formularzu cenowym? Wykonawca informuje, że odbiór przesyłek z siedziby Klienta nie jest usługą pocztową, tym bardziej powszechną - odbiór przesyłek jest usługą transportową i opłata za nią nie może zostać wliczona w cenę jednostkową opłaty pocztowej za usługi listowe bądź paczkowe. Poczta Polska S.A. jako operator wyznaczony, zobligowany jest do świadczenia usług w oparciu o zapisy wynikające z Prawa pocztowego. Zapisy łączące opłaty za usługi pocztowe i odbiór w jednej pozycji w praktyce uniemożliwia Poczcie Polskiej S.A. przystąpienie do przetargu i jest to sprzeczne z art. 7 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, mówiący o równym traktowaniu wykonawców i uczciwej konkurencji. Jednocześnie wykonawca informuje, że usługa transportowa podlega abonamentowej opłacie miesięcznej uzależnionej od zadeklarowanych dni odbioru w miesiącu. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie formularza cenowego o pozycję „odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia formularz dot. „odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego” oraz dodaje formularz z dokładną liczbą odbiorów poczty z poszczególnych placówek.

Pytanie 5 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 7.6.1 na następujący „w przypadku przesyłek rejestrowanych i paczek - chwilę wydania Zamawiającemu dowodu nadania przesyłki potwierdzonego przez placówkę pocztową”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść zapisu istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 7.6.1 na następujący „w przypadku przesyłek rejestrowanych i paczek - chwilę wydania Zamawiającemu dowodu nadania przesyłki potwierdzonego przez placówkę pocztową”

Pytanie 6 Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 9.3 na następujący: „Dopuszcza się możliwość elektronicznego powiadomienia o awizowaniu przesyłki.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 9.3 na następujący: „Dopuszcza się możliwość elektronicznego powiadomienia o awizowaniu przesyłki w formie e-mail.”

Pytanie 7 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 9.3 na następujący: „Termin do odbioru przesyłki wynosi 14 dni kalendarzowych, licząc od dnia następnego po dniu pozostawienia adresatowi awizo.” Wskazanie terminu dni robocze jest niezgodne z ustawą Prawo pocztowe, Regulaminami usług ani KPA.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Istotnych postanowień umowy dla części I §1, ust. 9.3 „Termin do odbioru przesyłki wynosi 14 dni kalendarzowych, licząc od dnia następnego po dniu pozostawienia adresatowi awizo.”

Pytanie 8 Zamawiający wymaga w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 9.4, aby zwracane przesyłki były nieodpłatnie dostarczane do siedziby Zamawiającego. Wykonawca uprzejmie informuje, że jako operator wyznaczony zobligowany jest do świadczenia usług pocztowych w oparciu o zapisy wynikające z ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz.U.2017r., poz. 1481 z późn. zm.). W tym kontekście, Wykonawca zwraca uwagę przede wszystkim na fakt, iż zgodnie z art. 32 ust.1 Prawa

pocztowego, przesyłkę pocztową, której nie można doręczyć adresatowi, operator pocztowy, który zawarł z nadawcą umowę o świadczenie usługi pocztowej, zwraca nadawcy. Za czynności związane ze zwrotem przesyłki operator ten może żądać uiszczenia opłaty w wysokości określonej w cenniku usług powszechnych albo w umowie. Powyższy przepis literalnie rozstrzyga, więc, że operator pocztowy ma możliwość naliczania opłat za dokonywane zwroty przesyłek. Zamawiający wprowadzając postanowienie, o którym mowa w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 9.4 ogranicza uprawnienie Wykonawcy przyznane mu na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa, co jest działaniem niedopuszczalnym. W związku z tym, Wykonawca zwraca uwagę, że utrzymanie zapisów w dotychczasowej postaci w praktyce uniemożliwia Wykonawcy złożenie oferty, a tym samym jest sprzeczne z art. 7 ust. 1 Pzp, stanowiącym o równym traktowaniu wykonawców i uczciwej konkurencji. Co więcej, postanowienia te są sprzeczne z przepisami prawa i postanowieniami umów, w tym umów między operatorami, którymi związany jest Wykonawca. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dostosuje treść Istotnych postanowień umowy dla Części I w taki sposób aby możliwe było złożenie prawidłowo wycenionych ofert w postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia treść Istotnych postanowień umowy dla Części I dotyczący bezpłatnych zwrotów przesyłek.

Pytanie 9 Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 10: „Wszelkie reklamacje (...) Rozporządzenia w sprawie reklamacji usługi pocztowej”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść zapisu Istotnych postanowień umowy dla części I §1, ust. 10 „Reklamacje z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi Zamawiający może zgłosić Wykonawcy po upływie 14 dni roboczych od nadania przesyłki, nie później jednak niż w ciągu 12 miesięcy od jej nadania. Wszelkie reklamacje będą uwzględniane w terminach i na zasadach określonych postanowieniami ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe oraz stosownych regulaminów obowiązujących Wykonawcę.”

Pytanie 10 Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 11, co rozumie pod pojęciem „ceny przesyłki”? Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w następujący sposób „Raport ze wskazaniem ilości i rodzaju przesyłek, danych jednostki organizacyjnej Zamawiającego dokonującej nadania, daty nadania, będzie dostępny w formie arkusza kalkulacyjnego w aplikacji elektronicznej Wykonawcy, pod warunkiem nadania przesyłek za pośrednictwem aplikacji elektronicznej udostępnionej bezpłatnie przez Wykonawcę. Ceny przesyłek będą wyszczególnione w comiesięcznej specyfikacji do faktury. ”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 11 w następujący sposób „Raport ze wskazaniem ilości i rodzaju przesyłek, danych jednostki organizacyjnej Zamawiającego dokonującej nadania, daty nadania, będzie dostępny w formie arkusza kalkulacyjnego w aplikacji elektronicznej Wykonawcy, pod warunkiem nadania przesyłek za pośrednictwem aplikacji elektronicznej udostępnionej bezpłatnie przez Wykonawcę. Ceny przesyłek będą wyszczególnione w comiesięcznej specyfikacji do faktury. ”

Pytanie 11 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 16 na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu możliwość śledzenia drogi przesyłki rejestrowanej on-line na podstawie numeru nadania poprzez aplikację webową. Wykonawca udostępni możliwość tworzenia książki adresowej klientów, drukowanie etykiet adresowych i listów przewozowych pod warunkiem korzystania przez Zamawiającego z aplikacji elektronicznej do nadawania przesyłek udostępnionej bezpłatnie przez Wykonawcę. Aplikacja umożliwi również tworzenie raportów obejmujących liczbę i nazwę wszystkich przesyłek listowych rejestrowanych lub paczek wysyłanych przez Zamawiającego w trakcie obowiązywania umowy. ”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Istotnych postanowień umowy dla Części I, §1, ust. 16 na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu możliwość śledzenia drogi przesyłki rejestrowanej on-line na podstawie numeru nadania poprzez aplikację webową. Wykonawca udostępni możliwość tworzenia książki adresowej klientów, drukowanie etykiet adresowych i listów przewozowych pod warunkiem korzystania przez Zamawiającego z aplikacji elektronicznej do nadawania przesyłek udostępnionej bezpłatnie przez Wykonawcę. Aplikacja umożliwia również tworzenie raportów obejmujących liczbę i nazwę wszystkich przesyłek listowych rejestrowanych lub paczek wysyłanych przez Zamawiającego w trakcie obowiązywania umowy.”

Pytanie 12 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 4, ust. 3. Zamawiający wraz z przesyłkami zobowiązany jest do dostarczania zestawienia ilościowo-wartościowego nadanych przesyłek, które są potwierdzane przez placówkę nadawczą każdorazowo w dniu nadania. W związku z powyższym Wykonawca nie widzi podstaw do generowania kolejnego raportu z nadanych przesyłek.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 4, ust. 3.

Pytanie 13 Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 4, ust. 4.: „(...) a w przypadku zmiany cenników Wykonawcy zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, w sposób określony w Prawie Pocztownym, naliczane zgodnie z cennikiem obowiązującym w dniu nadania przesyłki.” Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 10, ust. 1, pkt a).

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 4, ust. 4.: „(...) a w przypadku zmiany cenników Wykonawcy zatwierdzonych przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej, w sposób określony w Prawie Pocztownym, naliczane zgodnie z cennikiem obowiązującym w dniu nadania przesyłki.” Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 10, ust. 1, pkt a).

Pytanie 14 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §, ust. 5.: „(...) „Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 21 dni kalendarzowych od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowieniach umowy dla części I §4, ust. 5 „Faktury VAT wystawiane będą z 21-dniowym terminem zapłaty, a bieg terminu płatności rozpoczyna się z dniem prawidłowo wystawionej i doreczonej faktury przez Zamawiającego.”

Pytanie 15 Zamawiający w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, §, ust. 9 określa, iż za dzień zapłaty Strony uznają dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie dysponować środkami za wykonane usługi - co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron.

Czy ze względu na to, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy

w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia określenie dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Pytanie 16 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 5 ust. 1-5 dotyczących kar umownych oraz dodanie zapisu; „ W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez jedną ze Stron, drugiej Stronie przysługuje prawo jej rozwiązania bez zachowania okresu wypowiedzenia. Każda ze Stron może rozwiązać Umowę z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia, ze skutkiem na koniec miesiąca kalendarzowego”. Wykonawca nie neguje konieczności wprowadzenia kar umownych, lecz podkreśla, iż należy dążyć do zachowania równowagi stron stosunku umownego, która w jego ocenie nie stoi w sprzeczności z naturą stosunku prawnego, ustawą lub zasadami współżycia społecznego. Podkreślić należy, że ustanowienie w umowie rażąco wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji. Wynika to zarówno z ograniczeń zasady swobody umów, jak i z innej podstawowej zasady prawa cywilnego, wyrażonej w art. 5 Kodeksu cywilnego. Wobec powyższego zamieszczone kary należy uznać za całkowicie wygórowane.

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 5 ust. 1-5 dotyczących kar umownych, zmienia jednak wysokość kar w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 5 ust. 2-3 do 10% wynagrodzenia umownego brutto.

Pytanie 17 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 5 ust. 6 na następujący: „Naliczone kary umowne będą wypłacane Zamawiającemu na wskazany przez niego nr rachunku na podstawie noty obciążeniowej w terminie 14 dni od doręczenia Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 5 ust. 6 na następujący: „Naliczone kary umowne będą wypłacane Zamawiającemu na wskazany przez niego nr rachunku na podstawie noty obciążeniowej w terminie 14 dni od doręczenia Wykonawcy”.

Pytanie 18 Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 6 na następujący: „Obowiązek kontroli stanu wykorzystania tej kwoty leży po stronie Zamawiającego”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje zapisu w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 6 na następujący: „Obowiązek kontroli stanu wykorzystania tej kwoty leży po stronie Zamawiającego”.

Pytanie 19 W związku z tym, że ustawodawca nie wprowadził w art.29 ust.3a ustawy PZP obowiązku zatrudnienia całego personelu Wykonawcy na podstawie umowy o pracę, lecz pozostawił powyższe do określenia Zamawiającemu, który w ramach prowadzonego postępowania zgodnie ze specyfiką danego rynku może ustalić poziom zatrudnienia personelu na podstawie umowy o pracę. W związku z tym prosimy o modyfikację i zastosowanie kryterium społecznego poprzez zapis, że co najmniej 80% osób realizujących zamówienie jest zatrudnionych na umowę o pracę. Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 8 na następujący: „Wykonawca będzie zatrudniał co najmniej 80% osób realizujących zamówienie na podstawie umowy o pracę. Na każde żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest do przekazania zaświadczenia dotyczącego procentowego udziału osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w terminie 10 dni kalendarzowych od daty wystąpienia z takim żądaniem przez Zamawiającego.”

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje zapisu treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 8

Pytanie 20 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 8, ust. 1, pkt 1, ppkt b), c), d), e). Zadaniami określonymi w wymienionych punktach zajmują się dedykowane komórki organizacyjne Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w treści Istotnych postanowień umowy dla Części I, § 8, ust. 1, pkt 1, ppkt b), c), d), e). „Zadaniami określonymi w wymienionych punktach zajmują się dedykowane komórki organizacyjne Wykonawcy.”

Pytanie 21 W związku z tym, że Wykonawca w załączniku nr 2 do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia/formularz cenowy zamieścił przesyłki przyjmowane w formie palet, Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

- 1) ile z podanych lokalizacji będzie nadawać przesyłki paletowe? Prosimy o podanie konkretnej lokalizacji z przewidywanym wolumenem.
- 2) z jakiego rejonu/województwa będzie najwięcej nadań?
- 3) czy szacunkowa liczba wysyłek to wolumen roczny czy dla całego 24 miesięcznego kontraktu?
- 4) czy Zamawiający jest świadomy, że na usługi przewozu palet dostanie osobną fakturę? Czy Zamawiający akceptuje ten fakt?

Odpowiedź: Lokalizacje odbioru przesyłek w formie palet:

- 1) Studzieniec-60 szt. 500kg, Gdańsk 60szt 500kg, Koszalin-100szt po 500kg.
- 2) Kantyny (teren całej Polski, nie jesteśmy przewidzieć dokładnej lokalizacji) 288szt. po 500 kg, -Rzeszów 102 szt. po 500kg, Wołów1600szt po 500kg, 3000szt po 1000kg
- 3) Szacunkowa liczba wysyłek to wolumen 24 miesięczny.
- 4) Akceptujemy fakt otrzymania osobnej faktury za wysyłki w formie palet.

Pytanie 22 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 1 na następujący; „Dla usługi przewozu palet zlecenia będą przyjmowane najwcześniej w dniu następnym po złożeniu zlecenia”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 1 na następujący; „Dla usługi przewozu palet zlecenia będą przyjmowane najwcześniej w dniu następnym po złożeniu zlecenia”

Pytanie 23 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 2 na następujący; „(...) doręczanie przesyłek adresatom będzie odbywało się na zasadach, warunkach i w terminach określonych w Regulaminach obowiązujących u Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 2 na następujący; „(...) doręczanie przesyłek adresatom będzie odbywało się na zasadach, warunkach i w terminach określonych w Regulaminach obowiązujących u Wykonawcy”

Pytanie 24 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 3 na następujący; „Dla usługi przewozu palet zlecenia będą przyjmowane będą składane za pośrednictwem aplikacji internetowej”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 3 na następujący; „Dla usługi przewozu palet zlecenia będą przyjmowane będą składane za pośrednictwem aplikacji internetowej”

Pytanie 25 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 4 na następujący: „Usługi przewozu palet będą regulowane Regulaminem usługi Wykonawcy i Prawem Przewozowym”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 1, ust. 4 na następujący: „Usługi przewozu palet będą regulowane Regulaminem usługi Wykonawcy i Prawem Przewozowym”

Pytanie 26 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 2, ust. 1-3. Wykonawca informuje, że przedmiot zamówienie będzie realizowany przez wiele osób, w związku z czym nie ma możliwości podania wymaganych danych kontaktowych do wspomnianych osób.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapisy w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 2, ust. 1-3.

Pytanie 27 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 3, ust. 1-3 na następujący: „W przypadku przesyłki paletowej listy przewozowe potwierdzające nadania i etykiety adresowe, nadawca pobiera ze strony internetowej, systemu do składania zleceń, przewoźnika”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 3, ust. 1-3 na następujący: „W przypadku przesyłki paletowej listy przewozowe potwierdzające nadania i etykiety adresowe, nadawca pobiera ze strony internetowej, systemu do składania zleceń, przewoźnika”

Pytanie 28 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 5, ust. 3 na następujący: „Faktury będą płatne przelewem z konta bankowego Zamawiającego w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury.”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 5, ust. 3 na następujący: „Faktury będą płatne przelewem z konta bankowego Zamawiającego w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury.”

Pytanie 29 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 5, ust. 4 na następujący: „Za termin zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 5, ust. 4 na następujący: „Za termin zapłaty uznaje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie 30 Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 6 w całości. W związku z tym iż usługa paletowa opiera się na prawie przewozowym zapis ten jest nie zgodny z w/w zapisami. Ewentualne roszczenia klienta co do wykonania usługi będą rozpatrywane w postępowaniach reklamacyjnych, a poniesione straty wypłacane będą w formie odszkodowania w przypadku uznania reklamacji za zasadne.

Odpowiedź: Zamawiający nie usuwa zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 6 w całości, jednak usuwa punkt 3 oraz zmniejsza wysokość kary umownej do 10% kwoty brutto.

Pytanie 31 Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 9 w następujący sposób: „Zamawiający oświadcza, że znana jest mu treść Regulaminu świadczenia usług kurierskich Wykonawcy oraz Regulaminu świadczenia usługi krajowego przewozu palet

Wykonawcy oraz prawo przewozowe, które reguluje przewozy towarów i wyraża zgodę na wykonanie tych usług na zasadach i warunkach określonych w Prawie Przewozowym i Regulaminie. W przypadku sprzecznych postanowień Umowy z Regulaminem stosowane będą zapisy Prawa Przewozowego (Dz.U. 1984 Nr 53 poz. 272 z późniejszymi zmianami).”

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis w treści Istotnych postanowień umowy dla Części II, § 9 w następujący sposób: „Zamawiający oświadcza, że znana jest mu treść Regulaminu świadczenia usług kurierskich Wykonawcy oraz Regulaminu świadczenia usługi krajowego przewozu palet Wykonawcy oraz prawo przewozowe, które reguluje przewozy towarów i wyraża zgodę na wykonanie tych usług na zasadach i warunkach określonych w Prawie Przewozowym i Regulaminie. W przypadku sprzecznych postanowień Umowy z Regulaminem stosowane będą zapisy Prawa Przewozowego (Dz.U. 1984 Nr 53 poz. 272 z późniejszymi zmianami).”

Zmawiający, informuję iż zostały zmienione Załączniki Nr 2 i Nr 3, poprzez dodanie 5 kolumny „Szacowana liczba zwrotów (szt.)”

Dyrektor
Mazowieckiej Instytucji Gospodarki Budżetowej
MAZOWIA
Oskar HEJKA

